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Studieförbundens förutsättningar att vara en samhällsresurs i och med 

Coronakrisen 

 

Coronapandemin innebär omfattande utmaningar för alla delar av det svenska samhället. 

Människor och verksamheter påverkas i grunden. Studieförbunden vill vara en naturlig part i hur 

enskilda individer och samhället tillsammans hanterar denna väldiga påfrestning. 

Huvuddelen av studieförbundens folkbildning sker genom fysiska möten människor emellan. 

Men i rådande läge har de tio studieförbunden kommit överens om att all 

folkbildningsverksamhet som kan ske digitalt eller på distans tillsvidare ska genomföras så.  

Fysiska träffar kan endast genomföras efter en noggrann prövning enligt 

Folkhälsomyndighetens riskbedömningsmall och myndigheters råd och anvisningar. Vi följer 

anvisningar och råd från myndigheter om hur vi bör agera och vidtar de åtgärder vi kan för att 

motverka smittspridning. 

Folkbildningsrådet har fattat flera kloka beslut för att underlätta för studieförbundens folkbildning 

under pandemin.  

All studieförbundsverksamhet kan nu genomföras på distans.  

Utgångspunkten är att 2020 års statsbidrag ska utgå till studieförbunden även om verksamhet 

påverkas av och minskar i och med Coronapandemin.  

Folkbildningsrådets styrelse har också beslutat att göra en tillfällig ändring av 

statsbidragssystemet så att 2020 års verksamhet inte ligger till grund för fördelningen av 

kommande års statsbidrag. 

Vi vänder oss nu till er med en önskan att ni fattar beslut i linje med Folkbildningsrådets besked: 

- Låt stödet till studieförbunden ligga kvar på beslutad nivå i år. Detta gäller såväl 
generella bidrag som stöd till projektverksamheter. 
 

- Låt inte 2020 års verksamhetsvolymer ligga till grund för fördelning av bidrag till 
studieförbund kommande år, utan utgå från 2019 år verksamhet.  

 
 
Vi önskar att ni kommunicerar eventuella beslut eller ställningstagande. 
 
Allt gott!  
 
 

Annika Lind 
 
Länsbildningskonsulent  
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